EDITAL COMPLEMENTAR Nº 46, DE 25 DE janeiro DE 2024

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O PROVIMENTO DE CARGO DE
PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

UNIRIO/CCBS/Instituto Biomédico

Departamento de Bioquímica

Nome do Candidato Situação da
homologação
inscrição

Justificativa

Suellen Cristina Roussenq Deferida

Allan Cézar de Azevedo Martins Deferida

Luciana Elena de Souza Fraga Machado Deferida

Geovane Dias Lopes Deferida

Valdir Braz da Silva Neto Deferida

Willy Jablonka Deferida

Marco Antonio Lacerda Abreu Deferida

Ana Cristina Souza Bombaça Deferida

Palloma Porto Almeida Deferida

Luis Carlos Oliveira Gonçalves Deferida

Diego Henrique da Silva Silvestre Indeferida Não foram apresentados os históricos escolares
dos demais níveis de titulação (Mestrado e
doutorado), conforme exigido no ítem 5.2 VI do
edital

Ana Beatriz Valter Nuno da Silva Deferida

Maurício Peña Cunha Deferida

Bárbara Rodrigues Geraldino Deferida

Michelle Oliveira de Castro Faria Deferida

Mariana Teixeira Santos Figueiredo
Salgado

Deferida

Letícia Dobler Deferida

Bruna Klippel Ferreira Deferida

Luis Carlos Saramago Gonçalves

Indeferida Não foram apresentados os históricos escolares
dos demais níveis de titulação (Mestrado e
doutorado), conforme exigido no ítem 5.2 VI do
edital

Eduardo dos Santos Silva Deferida

Gabriel Rodrigues Coutinho Pereira Deferida

Juliana Minardi Nascimento Indeferida Não foi apresentado o histórico escolar do nível de
Mestrado, conforme exigido no ítem 5.2 VI do
edital

Atenciosamente

Jaime Silva de Lima

Chefe do Departamento de Bioquímica

		2024-03-25T11:58:02-0300